CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA
Estado do Tocantins

Requerimento nº 159/2003

CÂMARA MUNICIPAL DE
CONFUSÃ~GOA DA CONFUSÃO - TO

APROV.\1)0
EM ____ j _Q.,_.J _ _J_g ________ l _~_0O3
_ _ __s_--.-___ VOTAÇÃO.

"Requer Relatório de folha de
pagamento de servidores
públicos".

Os Vereadores que o presente subscreve~ nos termos regimentais
vigentes, requerem, ao Sr° Prefeito Municipal , após ouvido o plenário,
relatório de folha de pagamento de servidores públicos contratados e
efetivos da prefeitura municipal.

JUSTIFICATIVA:
O Requerimento se faz devido o desconhecimento desta Casa de Leis
sobre o assunto referido.

Termos em que se pede deferimento

Sala das Sessões, em 12 de dezembro de 2003.

Respeitosamente,

Vereadores:

Gesion Ro

/..d ?o,/,
Itanir Roberto Zanfra

Av. Vicente Barbosa s/n ••-•• Centro ****** Cep. 77 493-000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins